



ARBETSBELASTNING

Minskad arbetsbelastning är en av grundpelarna i vårt avtal. Vi ska inte ständigt ta på oss ytterligare arbetsuppgifter. Metta Fjelkner skriver i "Signerat" 19/4 att "Lärarna är de som är experter vad gäller undervisning. Lärarna är de som skall avgöra hur undervisningen skall bedrivas för att eleven ska nå de av staten uppsatta målen. Om politikerna vill att skolan ska ta ett större socialt ansvar, så ska detta ansvar inte ligga hos lärarna utan hos dem som har en utbildning som är anpassad för uppgiften, såsom kuratorer, sjuksköterskor och psykologer. Lärarnas profession ska stärkas, för att lyckas med detta måste vi få ägna oss åt yrkets kärna, undervisning." Synnerligen angelägna ord.

DISTRIKTMÖTE

Lördag 20 april hölls årets Distriktsmöte på hotell Galaxen. Efter sedvanliga förhandlingar under ledning av distriktsordförande Bo Albinsson talade förbundsordförande Metta Fjelkner. Under det timslånga anförandet berörde hon bl.a. vikten av att uttrycka sig på rätt sätt. Att tala om det "dåliga arbetet" i skolan är inte särskilt fruktbart. Varför ska vi då ha någon löneökning? Däremot ska vi peka på det fantastiska arbete som utförs på skolorna trots förutsättningarna. Det är ju därför lönen ska höjas! Det är också av största vikt att LR syns och hörs i debatten om skolan. Centralt sker detta genom diskussioner med regering (inte bara skolministern), partiledare, näringslivsföreträdare etc. Goda kontakter med kommunpolitiker och lokalpress är en viktig del i det lokala opinionsarbetet.

Hon tog också upp VFU dvs. verksamhetsförlagd utbildning, som är ett stort problem på många orter. (I Borlänge har vi numera ett avtal med Högskolan. Se under rubriken Partnerskap).

Efter Mettas anförande avslutades Distriktsmötet med gemensam lunch.

FÖRSÄKRINGSINFORMATÖR

Har Du funderingar rörande pensioner och försäkringar?

Tala med Krister Svensson som är vår försäkringsinformatör. Krister är lokalombud på Dahlandergymnasiet och nås på tel.0225-55416 e-post. krister.svensson@skola.sater.se

PARTNERSKAP

Ett nytt avtal rörande "Skolförlagd lärarutbildning i partnerskap med Högskolan Dalarna" har nu slutits. Studera detta ingående om Du är intresserad av att delta i grundkursen för skolförlagda lärarutbildare.

LÖNEÖVERSYN

En andra överläggning rörande löneöversyn 1 juli hölls 24/4. Parterna är nu överens om att starta förhandlingarna.

ATT HA

Att ha eller inte ha keps det är frågan



Trevlig Valborg
tillönskas alla medlemmar

LR-BLADET är ett informationsblad för Borlänge kommunförening.

Tel. 74833 Fax. 74950

Ansvarig utgivare: A. Kugg e-post: anita.kugg@edu.borlange.se

Redaktör: S-E Samuelsson e-post: 024360117@telia.com

Kom gärna med synpunkter på och information till LR-Bladet.